EDITAL N° 08/2025 - SECITECI/MT

EDITAL N° 08/2025 - SECITECI/MT - i - i
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZACAO PROFISSIONAL TECNICA EM INSTRUMENTACAO CIRURGICA - EAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVAGAO DE MATO GROSSO - SECITECI/MT, no uso de suas atribuigdes e prerrogativas legais, torna publico a Classi
MATEMATICA  CONHECIMENTOS

NUMERO INSCRIGAO

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAGA
o

acao e Convocagao

AC - Ampla L2 Escola

Classificagéo

Observagoes

4991-9
5123-3
5064-6
4966-9

5012-5

5017-3

4952-1
5133-6
4995-3
4975-8
4943-2
5120-2
4942-9
4931-2

4984-7

5108-6

5139-8

4956-6
4944-6
5117-5
4961-0
4922-3
4998-4
4962-4

4947-7

4987-8

5041-0

5103-8

5003-6

4936-0
4994-0

4948-0

RENATA DA SILVA LEITE HELLEBRANDT
JESSIKA MARCELLA SILVA MARQUES
PAULA CARRIJO DE OLIVEIRA

JACIRLEIDE FRANCISCA DOS ANJOS SILVA

EDER DOURADO MIRANDA

VANESSA FERREIRA MARTINS

LYLYAN KELLI OTAVIO BATISTA
MELISSA TEODORO BUENO LIMA
ERICA TELES DE SOUZA

NATHANY BALDUINO DE SOUZA
JUSSARAALVES DA SILVA

MARIANY RODRIGUES AGUIAR
TATIANE ANGELICA DE SOUZA VALIN
GLEICIANY NAYARA DAVID PORTELA

JOELMA ARAUJO RAMADA

ELIETE MARQUES

BRUNA CRISTINABRITO

DALILA MARQUES DOS SANTOS

RAYSSA NATHYELLE LOPO

ADAM TAYLOR SILVA GODOY CARLOS
ISADORA LEMES DE OLIVEIRA

MICHELLE CARNEIRO AMARAL DA COSTA
VANIA PEREIRA DA SILVA

JOGLECI LOPES DE OLIVEIRA

PAMMELA JANINE MEDEIROS VERA

CHARLES ALVES DA SILVA

ABIRANI GOMES MARTINS

ANGELA MOREIRA VIEGAS

MAYZA RIBEIRO DA SILVA

ERIKA NOGUEIRA XAVIER SAQUETE
IVANEIDE CARLOS DA SILVA SOUSA

MARIA JOSE DA SILVA LIMA

ek e 651-93
ek ek 791-45
ik wxx 5136
e wwx 763 74

ek e 001-82

ek ek 461-83

ek ek 531-04
R 611-44
sk wxx 89112
ik wwx 54493
ek 951-01
2 911-69
sk k4% 55O 8
i wwx (09494

ek ek 575-73

ek e 501-53

wox w3121

ek ek 402-53
- 671-88
sk k6% 771,95
ik wex 541,16
ek ek 261-02
ek 181-19
sk wxx 984 08

2 111-04

ke 431-63

wex xxk 131,20

*xx 2k 91150

*xx . 071-00

244 071-00
1413168

wex x4k D81 87

3,00

3,00
2,40
3,00
2,40
1,80
3,00
3,60
2,40

2,40

2,40

1,20

3,00
2,40
1,20
1,80
1,80
2,40
1,20

2,40

2,40

1,80

1,80

1,80

2,40
1,20

2,40

BASICA
19,20
14,40
16,00

9,60

16,00

16,00

17,60
16,00
12,80
17,60
14,40
8,00
14,40
12,80

9,60

9,60

9,60

12,80
14,40
12,80
9,60
14,40
11,20
4,80

8,00

8,00

8,00

4,80

4,80

6,40
8,00

6,40

ESPECIFICOS

67,50
70,00
67,50
72,50

65,00

65,00

62,50
62,50
65,00
60,00
62,50
67,50
60,00
62,50

65,00

65,00

65,00

60,00
57,50
60,00
62,50
57,50
60,00
67,50

62,50

62,50

62,50

65,00

65,00

62,50
60,00

60,00

89,70
86,20
85,90
85,10

84,00

84,00

83,10
80,90
80,80
80,00
78,70
78,50
78,00
77,70

77,00

77,00

75,80

75,80
74,30
74,00
73,90
73,70
73,60
73,50

72,90

72,90

72,30

71,60

71,60

71,30
69,20

68,80

50

6°

11°
12°
13°
14°

15°

16°

17°

18°

20°

21°

22°

23°
24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°
31°

32°

Concorréncia Publica

APROVADO(A)
APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)
APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)
APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

Desempate conforme
item 9.7 do Edital (por
idade) | D.N
23/03/1983

Desempate conforme
item 9.7 do Edital (por
idade) | D.N
06/01/1996

Desempate conforme
item 9.7 do Edital (por
idade) | D.N
14/01/1984

Desempate conforme
item 9.7 do Edital (por
idade) | D.-N
21/11/11997

Desempate conforme
item 9.4 do Edital
(maior nota na
Especifica)

Desempate conforme
item 9.7 do Edital (por
idade) | D.N
01/05/1990

Desempate conforme
item 9.7 do Edital (por
idade) | D.N
07/02/1997

Desempate conforme
item 9.7 do Edital (por
idade) | D.N
29/11/1984

Desempate conforme
item 9.7 do Edital (por
idade) | D.N
03/07/1992

Desempate conforme
item 9.7 do Edital (por
idade) | D.N
01/06/1966



EDITAL N° 08/2025 - SECITECI/MT Classificagéo

EDITAL N° 08/2025 - SECITECI/MT

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZA(}AO PROFISSIONAL TECNICA EM INSTRUMENTA(;;\O CIRURGICA - EAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO DE MATO GROSSO - SECITECI/MT, no uso de suas atribuigdes e prerrogativas legais, torna publico a Classificagio e Convocagio
LINGUA MATEMATICA ~ CONHECIMENTOS CLASS:)FICACA AC - Ampla L2 Escola

. % B L1 Negros ou =
NUMERO INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO # PORTUGUESA BASICA ESPECIFICOS T TE Pablica L3 - Indigena L4 PcD Pardos Observagoes

Desempate conforme

4997-0 YASMIM LIRA DUARTE e e 341-61 2,40 6,40 60,00 68,80 33° APROVADO(A) flom 87 do Bt (por
21/01/2003

4959-7 JUCELIA MORAES DE LIMA *+e #e* 333-58 3,00 8,00 57,50 68,50 34° APROVADO(A)

Desempate conforme

4972-7 MARIA DO CARMO SANTOS DE OLIVEIRA % 0% 502-00 1,80 6,40 60,00 68,20 35° APROVADO(A) e s T P

20/08/1969
Desempate conforme

4963-8 CLEIDIANE DA COSTA v e 603-19 1,80 6,40 60,00 68,20 36° APROVADO(A) S e Earleey
12/08/1979

5079-7 LEIDIANA FERNANDES FIGUEIREDO *+e #+* 831-00 2,40 12,80 52,50 67,70 37° APROVADO(A)

4973-0 ELIZANGELA SOUZA SANTOS e 47114 1,80 3,20 62,50 67,50 38° APROVADO(A)

4988-1 NOEMI DO ROSARIO BRAGA e 24149 2,40 9,60 55,00 67,00 39° APROVADO(A)

5113-0 CRISTIANE FARIAS LEITE DO CARMO w3179 0,60 8,00 57,50 66,10 40° APROVADO(A)

4960-7 CIBELE MARTINS BARBOSA DE AZEVEDO e 418-01 3,00 8,00 55,00 66,00 41° CR CR

4992-2 EDMARA ARAUJO FOLHA WOLINGER we e 501-20 0,60 6,40 57,50 64,50 42° CR CR

4930-9 DEISE LUZ BORGES e e 881-02 3,00 6,40 55,00 64,40 43° CR

4982-0 DAYANE MELO CASTRO R 461-70 0,00 1,60 62,50 64,10 a° CR CR

5134-0 MARIA APARECIDA DE MOURA LOPES w4 36115 1,20 9,60 52,50 63,30 45° CR CR

5119-2 UBIRAJARA SALEMA OLIVEIRA e e 621-98 1,80 6,40 55,00 63,20 46° CR CR

4999-8 EMYLAINE SOUZA DE FREITAS R 491-90 2,40 4,80 55,00 62,20 ar° CR CR

4968-6 RENATA GONGALVES DA SILVA 45 451-00 1,20 6,40 52,50 60,10 48° CR CR

5070-4 ERICA OHANA MARTINS BIRCK w5144 2,40 4,80 52,50 59,70 49° CR CR

5001-9 DIELE DE CARVALHO GONGALVES #v # 561-08 1,80 4,80 52,50 59,10 50° CR CR

5013-9 TELMA GLORIA LOPES DO ESPIRITO SANTO e 98122 2,40 6,40 50,00 58,80 51° CR CR

5075-2 SILVANY MARIA DE OLIVEIRA e #5 041-20 3,60 4,80 50,00 58,40 52° CR CR

4989-5 WADISCENE MARTINS BARBOSA ** 4% 031-70 2,40 9,60 45,00 57,00 53° CR CR

4977-5 VANDA MARIA DE OLIVEIRA v #4610 2,40 1,60 52,50 56,50 54° CR CR

49450 SANDRA MARIZE DE ASSIS BASTOS wer e 871-68 0,60 8,00 47,50 56,10 55° CR CR

5107-2 ADRIANAALVES DA SILVA s w7115 2,40 6,40 45,00 53,80 56° CR CR

4996-7 DALVIRIA FERREIRA DO COUTO SILVA w2 851-49 0,60 8,00 45,00 53,60 57° CR CR

4986-4 ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA v 321-87 1,20 4,80 40,00 46,00 58° CR

5104-1 MEIRIVAN OLIVEIRA SILVA e e 671-04 1,80 6,40 25,00 33,20 59° CR CR

5099-2 ZELITA RODRIGUES BORGES wee e 211-68 0,00 0,00 0,00 0,00 60° D ificado

4951-8 WALLYSON BASTOS SILVA e 061-73 0,00 0,00 0,00 0,00 61° D ificado

5093-0 VIVIANE APARECIDA MATOS MORAIS v # 551-97 0,00 0,00 0,00 0,00 62° Desclassificado

4917-9 VANIA FERREIRA MILTON e e 97127 0,00 0,00 0,00 0,00 63° D ificado

49237 THAYANE PAULINO ROSA DA SILVA R 96614 0,00 0,00 0,00 0,00 64° D ificado

4953-5 SIMONE SOARES BORGES s o 89179 0,00 0,00 0,00 0,00 65° D ificado

5100-7 SILMARA CALDEIRA SOUSA BENEVIDES e 021-49 0,00 0,00 0,00 0,00 66° Desclassificado

4949-4 SHEILLA TEOFILA ALVES MOREIRA *ev# 201-78 0,00 0,00 0,00 0,00 67° Desclassificado

5069-4 SARA PERES wer e 85172 0,00 0,00 0,00 0,00 68° D ificado

4919-6 SAMILA CAMILY DE OLIVEIRA 45 941-00 0,00 0,00 0,00 0,00 69° D ificado

4983-3 RENATA OLIVEIRA SIMMONDS w2 341-93 0,00 0,00 0,00 0,00 70° Desclassificado

4921-0 RAYSSA FERNANDA PEREIRA BARROS e 071-98 0,00 0,00 0,00 0,00 71° Desclassificado
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PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZACAO PROFISSIONAL TECNICA EM INSTRUMENTAGAO CIRURGICA - EAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO DE MATO GROSSO - SECITECI/MT, no uso de suas atribuigdes e prerrogativas legais, torna publico a Classificagio e Convocagio

CLASSIFICAGA
o

NUMERO INSCRIGAO

NOME DO CANDIDATO

LINGUA
PORTUGUESA

BASICA

MATEMATICA  CONHECIMENTOS
A ESPECIFICOS

AC - Ampla
Concorréncia

Classificagéo

Observagoes

4969-0
5097-5
5029-3
5048-5
4934-3
5035-1
5073-5
4933-0
5112-7
5031-7
4981-6
5007-0
5078-3
5056-0
4979-2
4970-0
4937-4
5071-8
4976-1
4928-5
4967-2
5014-2
4965-5
5136-7
4935-7
4993-6
4958-3
5032-0
4929-9
5137-0
4924-0
5094-4
5068-0
4927-1
5121-6
5116-1
5129-5
4926-8
4985-0
5091-3
4946-3

RAILA GOULART MARTINS

POLLIANA DE CAMPOS MATOS

PATRICIA DE OLIVEIRA SOUSA

PAMELA CASTRO

NICOLY MARIA GABRIELLY SEVERINO SILVA
NEILORRANE PEREIRA NEVES

NARA RODRIGUES DE ALMEIDA

MURIELL DA SILVA MARIANO SENNA
MONICA MARTA FERREIRA DOS SANTOS
MIDYAN DANYELLY DA SILVA DIAS
MARLENE DIAS DOURADO SOUSA
MARIANNE VITORIA COSTA SILVA FEITOSA
MARIANE CAMILE SOARES VITOR

MARIA GOULART DE LIMA SANTOS
MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA
MARCUS VIEIRA MORAES

LUCIMAR ALVES SOUSA

LUCILEA MOREIRA DA CONCEICAO
LUCIANE DE SOUZA ASSIS EVANGELISTA
LEONARDO XAVIER LEAL

LENIR APARECIDA SOLIGO

LEANDRA RODRIGUES DE SOUZA

LAYENNE CRISTINE EVANGELISTA DE SOUSA

LAIS RODRIGUES VILELA FERREIRA
LAIS CRISTINA COURA
KELITAALMEIDA DOS SANTOS

KELIANY CRISTINA MIRANDA COSTA QUEIROZ

KAMILA SANTOS ROSA

JOZIANE CARLOS DOS SANTOS
JORDANA SANTOS MORAIS
JHENIFE CONCEICAO SANTOS DE MORAES
JESSICA SOUZA REZENDE
JESSICA LORRAINE DE LIMA
JAQUELLINE MACHADO SILVA
JANINE SOUZA CASTRO
JACQUELINE CUNHA DE AZEVEDO
IVONE DA ROSA NOVELLO

ILMA CONCEIGAO DA SILVA COSTA
ILDENE LOPES DA CUNHA
GLEIZIANE DE SOUZA PIRES
GLAUCILENE LEITE RODRIGUES

2 081-32
2 681-96
)
wax xix 791-60
e 52125
24 551-90
vt aes 28103
wir xix 23143
e 621-81
24 081-80
vt aes 301259
war xix 391-89
2 071-81
2 46120
ave wwn G20 £3
wur xex 81319
e 34104
2 702-49
vt wws 532.04
war xix 601-23
s o {1167
2 21564
e 24.961-01
wir xix 631-36
e 011-43
2 18162
1 401-79
v xax 84151
e 21151
2 236-06
2 411-08
wir xix 53192
w2 841-80
2 86573
4 64103
w2 513,76
v wis 46149
2 34120
e 461-87
wir xix 17147
win xex 241,05

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

720
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
o7°
98°
99°

100°

101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
1120

Desclassificado

D ificado
D ificado
D i jo

Desclassificado

D ificado
D ificado
D i io

Desclassificado

D ificado
D ificado
D i lo

Desclassificado

D ificado
D ificado
D i lo

Desclassificado

D ificado
D ificado
D i lo

Desclassificado

Desclassificado
D ificado
D i lo

Desclassificado

Desclassificado

D ificado

D i lo

Desclassificado
Desclassificado

D ificado

D ificado
Desclassificado
Desclassificado

D ificado

D ificado
Desclassificado

Desclassificado

D ificado
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PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZACAO PROFISSIONAL TECNICA EM INSTRUMENTAGAO CIRURGICA - EAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO DE MATO GROSSO - SECITECI/MT, no uso de suas atribuigdes e prerrogativas legais, torna publico a Classificagio e Convocagio

CLASSIFICAGA
o

NUMERO INSCRIGAO

NOME DO CANDIDATO

LINGUA
PORTUGUESA

BASICA

MATEMATICA  CONHECIMENTOS
A ESPECIFICOS

AC - Ampla
Concorréncia

Classificagéo

Observagoes

4957-0
5076-6
5039-6
5065-0
5082-4
4940-1
5122-0
5096-1
4939-1
5008-4
5077-0
5081-0
4920-6
4980-2
4918-2
5135-3
4978-9
4955-2
5059-1

GESSYCA RAMOS GONGALVES

GEICE FERREIRA RAMOS

GEANGELA TOMAZ DE SOUZA

GABRIEL ALEXANDRE ARAUJO

FABIANO RONDON DE ASSIS

FABIANA DOS SANTOS ALVES

FABIANA APARECIDA CORTE

ERYKA GABALLE ANASTACYA PEREIRA LARA
EROTIDES FRANCISCATELES

EMILLY ESTEFFANE DE LIMAAGUIAR OLIVEIRA
EDILENE LOPES MENDES

DEBORA CRISTINA ROSA

DANYLO ALVES BATISTA

DANIELLA AMANCIO BISPO

DAIANI SILVA DE JESUS

CRISTIANE DA COSTA VALENTIM

ANA PAULAALVES LIMA SILVA

ANA CRISTINA DA SILVA HEINTZE

ADILSON RIBEIRO DA SILVA

ek ek 471-61
ek ek 791-82
ik wxx (13476
s wwx 374 04
ek ek 361-75
ek ek 781-41
vk ek 121.04
- )
ek ek 391-29
ek ek 461-47
vk ek (09124
i wwx @34 15
e 191-68
ke 611-71
sk ek 891.94
ik wwx 94404
ek ek 225-31
wx e 621-05
sk e 461.04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°

Desclassificado

D ificado
D ificado
D i )

Desclassificado

D ificado
D ificado
D i )

Desclassificado

D ificado
D ificado
D i >

Desclassificado

D ificado
D ificado
D ificado

Desclassificado




